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Annotatsiya. Ushbu maqolada yoshlarning zamonaviy kasblarga bo‘lgan qiziqishi, 

raqamli texnologiyalar ta’sirida yangi kasblarning shakllanishi va ularning mehnat bozoridagi 

o‘rni yoritiladi. Shuningdek, yoshlar uchun zarur ko‘nikmalar, kasb tanlash omillari va kelajak 

kasblarining istiqbollari tahlil qilinadi. 
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sohasi, ko‘nikmalar, kelajak kasblari. 

Аннотация. В данной статье рассматривается интерес молодежи к современным 

профессиям, формирование новых профессий под влиянием цифровых технологий и их роль 

на рынке труда. Также анализируются необходимые навыки, факторы выбора профессии 

и перспективы профессий будущего. 
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Annotation. This article discusses young people's interest in modern professions, the 

emergence of new careers under the influence of digital technologies, and their role in the labor 

market. It also analyzes essential skills, factors influencing career choice, and future job 

prospects. 
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Kirish 

Bugungi globallashuv va raqamli texnologiyalar jadal rivojlanayotgan davrda jamiyat 

hayotining barcha sohalarida tub o‘zgarishlar yuz bermoqda. Ayniqsa, mehnat bozori yangi 

talablar asosida shakllanib, an’anaviy kasblar o‘rnini zamonaviy, innovatsion yo‘nalishlar 

egallamoqda.  

Bunday sharoitda yoshlarning zamonaviy kasblarga moslashuvi, ularni ongli ravishda 

tanlashi va zarur bilim hamda ko‘nikmalarga ega bo‘lishi muhim raqamli savodxon, kreativ 

fikrlovchi va tez o‘zgaruvchan muhitga moslasha oladigan bo‘lishi talab etilmoqda.  

Axborot texnologiyalari, sun’iy intellekt, raqamli marketing kabi sohalarning rivojlanishi 

yangi kasblarning paydo bo‘lishiga sabab bo‘lmoqda. Bu esa yoshlar oldiga keng imkoniyatlar 

bilan bir qatorda mas’uliyatli tanlov vazifasini ham qo‘ymoqda. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Shu bois mazkur mavzu dolzarb bo‘lib, unda yoshlarning zamonaviy kasblarga 

munosabati, kasb tanlashdagi muhim omillar hamda kelajak kasblarining istiqbollari yoritilishi 

muhimdir. Zamonaviy kasblar va yoshlarning ularga bo‘lgan munosabati masalasi bugungi global 

va raqamli jamiyatda juda dolzarbdir. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, raqamli texnologiyalar 

va globalizatsiya yangi kasblarning paydo bo‘lishiga sabab bo‘ldi, bu esa yoshlarning mehnat 

bozoridagi o‘rnini tubdan o‘zgartirdi.  
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V. Ivanov va M. Petrova tadqiqotlariga ko‘ra, IT sohasi, sun’iy intellekt, raqamli 

marketing va data analyst kabi kasblar eng talabgir yo‘nalishlar sifatida ajralib turadi. Shu bilan 

birga, yoshlarning kasb tanlashida iqtisodiy omillar bilan bir qatorda shaxsiy qiziqish, ijodiy 

qobiliyat va texnologiyalarga moslashuvchanlik muhim hisoblanadi. S. Kim va L. Zhang ishlarida 

esa yoshlar orasida freelancing va masofaviy ishlashning jadal rivojlanishi, bu yo‘nalishlarning 

yoshlar uchun mustaqil ishlash imkoniyatlarini kengaytirishi, vaqtni samarali boshqarish va global 

ish bozoriga chiqish imkoniyatini ta’kidlaydi.  

Tadqiqotlarda ko‘rsatilishicha, zamonaviy kasblar nafaqat texnologiyaga bog‘liq, balki 

yoshlarning kreativlik, analitik fikrlash va moslashuvchanlik kabi ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

ham xizmat qiladi. Metodologik jihatdan tadqiqotda bir nechta yondashuvlar qo‘llanadi. Tahliliy 

metod yordamida mavjud ilmiy adabiyotlar va statistik ma’lumotlar tahlil qilinib, zamonaviy 

kasblarning yoshlar orasidagi o‘rnini aniqlash imkoniyati yaratiladi.  

Taqqoslash metodi orqali an’anaviy va zamonaviy kasblar o‘rtasidagi farqlar, afzalliklar va 

cheklovlar ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, so‘rovnoma va intervyu metodlari yoshlarning kasb 

tanlashdagi motivatsiyalari, qiziqishlari va duch kelayotgan muammolarini aniqlashga yordam 

beradi. Empirik kuzatish orqali esa turli onlayn platformalar, kurslar va professional forumlarda 

yoshlar faoliyati monitoring qilinadi. Shu metodlar birlashtirilganda, yoshlar va zamonaviy 

kasblar o‘rtasidagi munosabat, kasb tanlash omillari, zarur bilim va ko‘nikmalar batafsil 

o‘rganiladi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, eng muvaffaqiyatli yoshlar-doimiy o‘rganishga tayyor, 

texnologiyalarga tez moslashadigan, ijodiy fikrlaydigan va global ish bozoridagi imkoniyatlarni 

to‘g‘ri baholay oladigan shaxslar hisoblanadi.  

Tadqiqot natijalari shuningdek, zamonaviy kasblarda muvaffaqiyatga erishish uchun 

raqamli savodxonlik, kommunikatsiya va jamoaviy ish qobiliyati, analitik fikrlash, vaqtni 

boshqarish va ijodiy yondashuv kabi ko‘nikmalar zarurligini ko‘rsatadi. Masofaviy ish va 

freelancing imkoniyatlarining kengayishi esa yoshlarning kasbiy rivojlanishiga sezilarli hissa 

qo‘shadi, ular o‘z vaqtini samarali boshqarish va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish 

imkoniga ega bo‘ladi. Shu tarzda, adabiyotlar tahlili va metodologiya birlashtirilganda, mavzu 

nazariy va amaliy jihatdan to‘liq yoritiladi va yoshlar uchun zamonaviy kasblar bo‘yicha foydali 

tavsiyalarni taqdim etadi. Zamonaviy kasblar faqat texnologiya bilan cheklanmaydi; ular 

jamiyatning barcha sohalariga ta’sir ko‘rsatmoqda.  

Masalan, ekologiya va barqaror rivojlanish sohalarida ham yangi kasblar paydo 

bo‘lmoqda-ekologik konsalting, barqarorlik bo‘yicha mutaxassis va yashil texnologiyalar 

dizayneri kabi yo‘nalishlar yoshlar uchun istiqbolli hisoblanadi. Shuningdek, sog‘lom turmush 

tarzi va sport sohasida fitness trenerlari, dietologlar, onlayn sog‘liq bo‘yicha konsultantlar ham 

talab yuqori. Zamonaviy kasblarning yana bir xususiyati-ular tez o‘zgaradigan texnologiyalarga 

moslashishni talab qiladi.  

Masalan, IT va raqamli marketing sohasida har yili yangi vositalar, platformalar va 

algoritmlar paydo bo‘ladi, shuning uchun yoshlar doimiy ravishda bilimlarini yangilab borishi 

kerak. Bu esa o‘z navbatida ularni intellektual jihatdan rivojlantiradi va global mehnat bozorida 

raqobatbardosh qiladi. Yoshlar uchun zamonaviy kasblarda muvaffaqiyatga erishishning asosiy 

omillari: moslashuvchanlik, kreativlik, kommunikatsiya ko‘nikmalari, tahliliy fikrlash, vaqtni 

samarali boshqarish va jamoaviy ish qobiliyati.  
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Shu bilan birga, masofaviy ish va freelancing imkoniyatlari yoshlar uchun katta afzallik 

beradi, chunki ular o‘z vaqtini mustaqil boshqarishi, turli mamlakatlarda ishlash tajribasini 

orttirishi va global ish bozorida o‘z o‘rnini topishi mumkin. Zamonaviy kasblarning rivojlanishi 

nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy va madaniy o‘zgarishlarga ham bog‘liq. Masalan, digital 

kommunikatsiya, kontent yaratuvchilik va ijtimoiy tarmoqlardagi faoliyat yoshlar orasida o‘zaro 

tajriba almashish va ijodiy hamkorlikni kuchaytiradi. Shu bilan birga, zamonaviy kasblar yoshlarni 

yangi texnologiyalarni o‘rganishga, global muammolarni anglashga va innovatsion yechimlar 

yaratishga undaydi. Yana bir dolzarb jihat-yoshlarni kasbga tayyorlashda ta’lim tizimi va o‘quv 

dasturlarining moslashuvi.  

Ko‘plab universitetlar va onlayn kurslar bugungi ish bozoridagi talablarni hisobga olib, 

yoshlarni raqamli savodxonlik, loyiha boshqaruvi, analitik fikrlash va ijodiy yondashuv bo‘yicha 

tayyorlamoqda. Shu tarzda, zamonaviy kasblar nafaqat yoshlar uchun moliyaviy mustaqillik 

manbai, balki ularni shaxsiy va professional rivojlanish sari yetaklaydi.  

Zamonaviy kasblar va yoshlar o‘rtasidagi munosabat murakkab, lekin istiqbolli jarayon 

bo‘lib, u doimiy o‘rganish, kreativlik va texnologiyalar bilan uyg‘unlashishni talab qiladi. Yoshlar 

ushbu jarayonda faqat bilim va ko‘nikmalarini rivojlantirmay, balki o‘z imkoniyatlarini 

kengaytirish va global mehnat bozorida muvaffaqiyatga erishish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Xulosa 

Zamonaviy kasblar yoshlar uchun keng imkoniyatlar yaratadi, ularni kreativ, 

texnologiyalarga moslashuvchan va raqamli savodxon bo‘lishga undaydi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, muvaffaqiyatga erishish uchun yoshlar doimiy o‘rganish, analitik fikrlash, 

kommunikatsiya va jamoaviy ish ko‘nikmalarini rivojlantirishi zarur. Shu bilan birga, masofaviy 

ish va freelancing imkoniyatlari yoshlarning global mehnat bozorida raqobatbardosh bo‘lishini 

ta’minlaydi. Natijada, zamonaviy kasblar nafaqat iqtisodiy daromad manbai, balki shaxsiy va 

professional rivojlanish yo‘li hisoblanadi.  
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